
İŞLETME BÖLÜMÜ 

LİSANS PROGRAMI 

DERS KAYIT BİLGİLENDİRME DUYURUSU 

1. Sınıf Öğrencileri 

 Açılan ve alınması gerekenler zorunlu dersler haricinde, 2 adet seçmeli ders açılmıştır. 

Öğrenciler, bu derslerden bir tanesini seçmelidir.  

 

2. Sınıf Öğrencileri 

 Öğrenciler, açılan tüm dersleri seçmelidir.  

 

3. Sınıf Öğrencileri 

 Açılan ve alınması gerekenler zorunlu dersler haricinde, 2 adet seçmeli ders açılmıştır. 

Öğrenciler, bu derslerden bir tanesini seçmelidir. Mezun olabilmek için 3. sınıfın 1. 

döneminde (güz dönemi) 1 adet; 2. döneminde (bahar dönemi) 1 adet, toplamda 2 adet 

3. sınıf seçmeli ders alıp vermiş olmanız gerekmektedir.    

 

4. Sınıf Öğrencileri 

 Öğrenciler, açılan ve alınması gereken zorunlu dersler haricinde açılan seçmeli 

derslerden 4 adet seçmeli ders almalıdır. Mezun olabilmek için 4. sınıfın 1. döneminde 

4 adet; 2. döneminde 4 adet toplamda 8 adet 4. sınıf seçmeli ders alıp vermiş olmalıdır. 

      NOT  

 Öğrencinin daha önce başarısız olduğu zorunlu ders ya da dersler, başka dersin yerine 

saydırılamaz. Söz konusu ders/derslerin alınması ve başarılı olunması gerekmektedir. 

Buna ek olarak öğrenci, daha önceki dönemlerde bir seçmeli ders alıp bu seçmeli dersten 

başarısız olduğunda, bu dersi muhakkak alması gerekmektedir. Eğer söz konusu seçmeli 

ders ya da dersler açılmamışsa veya açılmış olup başka seçmeli ders almak 

istenildiğinde, öğrenci başka bir seçmeli dersi sistem üzerinden "SAYDIRMA 

YAPARAK" almalıdır.  

 Programa başladıktan sonraki ilk iki yarıyılın sonunda genel not ortalaması 1,50’nin 

altında olan öğrenciler tekrar öğrencisi sayılırlar ve önceki dönemde aldığı ve başarısız 

olduğu ders/dersleri tekrar almak zorundadırlar. İzleyen dönemlerde ise genel not 

ortalaması 1,75’in altında olan öğrenciler de tekrar öğrencisi sayılırlar. Bu durumdaki 

öğrenciler genel not ortalaması en az 1,75 ve üstünde olana kadar önceki yarıyıllarda 

aldığı ve başarısız olduğu dersleri tekrar almak zorundadır.  

 Genel not ortalaması 1,75 ile 1,99 arasında olan öğrenciler 18 kredi; 2,00 ile 2,99 

arasında 21 kredi; ortalaması 3,00 ve üzeri olan öğrenciler ise 24 kredilik ders 

alabilmektedir. (Ortalamanız 2,00’nin üzerinde ve daha fazla ders almak istiyorsanız, 

ders kayıt ekranında çıkan ‘‘21/18 ya da 24/18 en fazla alacağınız kredi aşıldı.’’ yazısını 

dikkate almayınız.) 

 Türk Dili I ve II, İngilizce I ve II, Atatürk İlke ve İnkılapları I ve II, TDP I ve II, GOS 

kodlu seçmeliler, Kariyer Planlama (Etkinliklere Katılım), Genel ve Mesleki Etik 

dersleri, ders aşamasında kredisiz gibi görünür ve seçilen ders sayısına etki etmez. 

Ancak bu derslerin harf notları, ortalamaya dahil edilir.  


